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Landstingets revisorer

 

Granskning år 2017 av samverkansnämnden och nämnderna för folkhälsa och 
primärvård

Landstingets revisorer har i en skrivelse till samverkansnämnden och nämnderna för 
folkhälsa och primärvård överlämnat en granskningsrapport, nr 3/2017, Granskning 
år 2017 av samverkansnämnden och nämnderna för folkhälsa och primärvård. 

Landstingets revisorer gör bedömningen att Nämnden för folkhälsa och primärvård i 
Umeåregionen hade en tillräcklig måluppfyllelse i förhållande till fullmäktiges mål och 
uppdrag. Protokollgranskningen visar att nämnden har lämnat in underlag till 
landstingsstyrelsen och fullmäktige samt att nämnden har varit aktiv i dialogerna med 
företrädare för medborgare, kommuner m.fl. 

Vidare bedömer revisionen att Nämnden för folkhälsa och primärvård i 
Umeåregionen inte hade en tillräcklig redovisning och behöver fortsätta arbetet med 
att utveckla sin redovisning av måluppfyllelsen i årsrapporten. Mot bakgrund av 
iakttagelserna lämnar revisionen följande rekommendationer:

- Fortsätt arbetet med att utveckla styrningen och uppföljningen med hjälp av 
mätbara mål. Mål som inte kan följas upp bör omformuleras eller plockas bort.

- Säkerställ att riktlinjerna för fördelning av visions- och folkhälsomedel tydliggörs.

- Säkerställ att överordnad attesterar närvarolista/reseräkning. Vi rekommenderar 
att närvarolista/reseräkning, efter granskning på tjänstemannanivå, 
beslutattesteras av ordförande i nämnden. Vi rekommenderar att vice ordförande 
beslutsattesterar för nämndens ordförande.

Nämnden för folkhälsa och primärvård i Umeåregionen lämnar följande kommentarer 
utifrån granskningsrapporten och revisionens rekommendationer:

Nämnden har utifrån förslag i tidigare revisionsgranskningar förändrat målen. Målen 
har tillsammans med planerings- och uppföljningsstrateg utformat mätbara mål i sin 
verksamhetsplan för 2018.

Nämnden för folkhälsa och primärvård i Umeåregionen fastställde den 23 november 
2016, § 94 (VLL 2233-2016) riktlinjer för fördelning av visions- och folkhälsomedel 
som ett svar på revisionens rekommendation vid sin granskning av nämnden år 
2015. Nämnden bedömer de redan beslutade riktlinjerna år 2016 som tillräckliga för 
att kunna möjliggöra bra beslut och samverkan med andra aktörer. Om riktlinjerna är 
för snäva försvårar det arbetet för nämnden när behov av riktade insatser uppstår.
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Nuvarande ordning kring attestering av närvarolistor utgår ifrån att attest görs av den 
person som handhar nämndens administration samt har god kännedom om närvaro, 
sammanträdenas längd samt vilka kurser/ förrättningar som den förtroendevalde har 
rätt att delta vid (i enlighet med vad nämnden beslutat). Nämnden ser därmed ingen 
anledning att förändra nuvarande rutin kring attestering av förtroendevaldas 
reseräkningar.
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